PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» апреля 2024 г.                                                                      № 51
О внесении изменений в постановление администрации Бурлукского сельского поселения от «10» октября  2020 г.  № 59  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков,  расположенных на территории Бурлукского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 07.10.2022 № 385-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 02.02.2024 № 102 «О внесении изменений в постановление правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629» и Устава Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1) Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков,  расположенных на территории Бурлукского сельского поселения», утвержденный постановлением постановление администрации Бурлукского сельского поселения от «10» октября  2020 г.  № 59 следующие изменения:
1.1. По всему тексту настоящего административного регламента слова «2022 г» заменить словами «в 2022 - 2024 годах»

        2) в пункте 2.4.3:

       абзац первый изложить в следующей редакции:

       «2.4.3 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 "Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022-2024 годах" срок предоставления муниципальной услуги, установленный абзацем первым пункта 2.4.1 настоящего административного регламента, в 2024 году составляет не более 14 календарных дней
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Бурлукского
сельского поселения                                                                Манжитова О.И.